Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 февраля 2020 г. N 143

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

БЕЛГОРОДА ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА N 1299 "О КОМИССИИ

ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В

ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА"

В целях упорядочения работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Белгорода и в связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Белгорода:

1. Внести в распоряжение администрации города Белгорода от 28 декабря 2018 года N 1299 "О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Белгорода" (в редакции распоряжений администрации города Белгорода от 27 февраля 2019 года N 144, от 29 апреля 2019 года N 389, от 9 августа 2019 года N 732, от 10 октября 2019 года N 952) изменения следующего содержания:

1.1. Вывести из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Белгорода Владимирову Оксану Владимировну, Тельнова Александра Игоревича.

1.2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Белгорода:

	Ващенко

Владимира Александровича
	- депутата Белгородского городского Совета, председателя постоянной комиссии Белгородского городского Совета по вопросам законности и развития местного самоуправления, генерального директора ООО "Зеленый край" (по согласованию).

1.3. В составе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Белгорода наименование должности Конищева Сергея Петровича изложить в следующей редакции: "руководитель управления безопасности администрации города".

2. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города (Кудинова Л.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете "Наш Белгород", сетевом издании "Газета "Наш Белгород" (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

города Белгорода

Ю.В.ГАЛДУН